
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES 

Secretaria Municipal de Administração 
Superintendência de Compras e Licitações 

 

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000 
TELEFONE (41) 3664-1165 - (41) 3664-1214 

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br 

E-mail: licita.pmdu@gmail.com 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0035/2018 
 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES, Estado do Paraná, torna público que 

fará realizar licitação, conforme segue: 
 
1 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 0035/2018 TIPO DE LICITAÇÃO: 

Menor Preço Global Por Item. 
 
2 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, 0 KM, ANO 2018/2019, 
COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.4, COM CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 
500 KG, COM PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO DE DOUTOR 
ULYSSES/PR, NOS TERMO DO CONVÊNIO Nº 188/2018 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO 
DE DOUTOR ULYSSES E A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO - SEAB. 
 
3 - ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 17/12/2018 às 14:00, na Sala de 
Licitações, sito a Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, Centro, Doutor Ulysses/PR. 

 
4 – VALOR TOTAL: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS). 

 

5 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto a 

Superintendência de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, sito a 
Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, Centro, das 08h00minh às 16h00minh. O edital completo 
encontra-se disponível no endereço eletrônico www.doutorulysses.pr.gov.br no link 
licitações. 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses/PR, 30 de novembro de 2018. 
 
 
 
 

Luiz Otero Moreira Fitz 
Pregoeiro Oficial 

http://www.doutorulysses.pr.gov.br/

